
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Adjudicação do Pregão Nº 066/2019 

 

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeira nomeada pela Portaria nº 5.378 de 04/09/18, 

usando de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Adjudicar o Pregão nº 066/2019, Processo nº 099/2019, que tem como objetivo Registro de 

Preços para eventual AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS ÀS FAMÍLIAS CARENTES 

CONFORME O CRITÉRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, adjudicando os itens: 

 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS 

LTDA 

32.796,00  Trinta e Dois Mil, Setecentos e 

Noventa e Seis Reais 

  

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 1 600,00 6.396,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 2 600,00 4.920,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 3 600,00 1.350,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 4 600,00 984,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 5 600,00 3.360,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 6 600,00 840,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 7 1.200,00 4.200,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 8 600,00 1.230,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 9 600,00 1.476,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 10 1.200,00 3.780,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 11 600,00 1.290,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 12 600,00 1.338,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 13 600,00 1.014,00 

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 14 600,00 618,00 

 

Valor total da Adjudicação: R$ 32.796,00 trinta e dois mil setecentos e noventa e seis reais, para pagamento 

de acordo com o edital, ou seja, 21 (vinte um) dias após a entrega do objeto e emissão de Nota Fiscal. 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   03 de setembro de 2019. 

 

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA 

   - Pregoeira Nomeada - 


